

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโนนตุ่น หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองจาศิริ -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2062 จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

498,800.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ

18 ส.ค. 2560

เป็นเงิน

498,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

- 4.1 กำหนดวงงาน

จำนวน 1 งาน

- 4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- 6.1 นายสมัย หอมทอง

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

- 6.2 นายสุพรรณ สิ้นชัย

กรรมการกำหนดราคาากลาง

- 6.3 นายธนายุทธ บัวพรม

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายสมัย หอมทอง)

หัวหน้าฝ่าย...

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

15 ก.ค. 60

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

18 ส.ค. 2560

(นายวิรัตน์ นามขอม)

ผู้อำนวยการสำนักงาน...

...

...

...

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโนนตุ่น หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองจัตุมะคีรี -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2062 จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารดังกล่าว

10/10/10

นี่คือ

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโนนตุน หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองจาศิริ -

ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2062 จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่เนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 1 สิงหาคม 2560 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 ลิตร/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	365,794.00	1.3624	498,357.75	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
	รวมราคาต้นทุน	365,794.00			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			498,357.75	
	คิดเพียง		ดีสนเกินหนี้แปดพันบาทถ้วน	498,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุพรรณ สินชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญญิณี ทรัพย์น้อย)
นักจัดการงานทั่วไป

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโนนตุ่น หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองจัตวีร์ -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2062 จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,200 เมตร ลูกรังหนา 0.20 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณการ ราคาน้ำมัน 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,000	1.67	18,370.00	
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,200	157.92	347,424.00	
			/			
	รวมค่าวัสดุ				365,794.00	

ลงชื่อผู้ประมาณการกลาง

(นายสมัย หอมทอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางฉวีพร ทรัพย์ประเสริฐ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ